

**BAZE A/S**  
**Islandsvej 28**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 27 76 51**

---

**Årsrapport for 2020**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BAZE A/S Islandsvej 28 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 27 76 51
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Ole Frandsen, formand Dorte Frandsen Patrick Høstrup
<b>Direktion</b>	Dorte Frandsen, direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ONE STOP 360 graders B2B og Service Plus virksomhed med salg til mellemstore og store virksomheder både nationalt og internationalt.

Selskabet sælger og markedsfører produkter og totalløsninger indenfor følgende forretningssegmenter:

Reklamegaver

Firmagaver

Firmatøj

Arbejdstøj/sikkerhedstøj

Medie & emballageløsninger

Selskabet er forhandler af alle førende brands indenfor segmenterne og udvikler samt importerer produkter indenfor nævnte forretningsområder. Selskabet udfører alle former for efterbearbejdning indenfor nævnte segmenter med logo og/eller individuel personalisering.

Virksomheden er beliggende med hovedkontor i Horsens, samt et salgskontor i Storkøbenhavn.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.800.766, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.307.103.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark og resten af verden opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 pandemien.

Virksomhedens forventede udvikling fortsætter med yderligere Digitalisering, CSR og Grøn Cirkulær Omstilling.

Ledelsen forventer med nuværende markedsposition, vækst og udviklingsstrategi at realisere et tilfredsstillende økonomisk resultat.

### Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Den i 2019 gennemførte plan har medført den forventede stigning i lønsomheden. Der er i årets løb gennemført flere digitaliseringstiltag, der bl.a. omfatter udarbejdelse af en ny hjemmeside og optimering af processer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er påvirket af Covid-19 pandemien og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskabets soliditet er i årets løb steget med 9,65 procentpoint til 29,46 % ved udgangen af 2020. Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsforhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats af medarbejderne og ledelsen, ikke mindst under Covid-19 pandemien.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.398.483</b>	<b>9.308.744</b>
Personaleomkostninger	1	-5.722.488	-13.290.885
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.675.995</b>	<b>-3.982.141</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-338.032	-314.011
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.337.963</b>	<b>-4.296.152</b>
Finansielle indtægter	4	213.311	99.882
Finansielle omkostninger		-229.242	-175.318
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.322.032</b>	<b>-4.371.588</b>
Skat af årets resultat	5	-521.266	950.630
<b>Årets resultat</b>		<b>1.800.766</b>	<b>-3.420.958</b>
Overført resultat		1.800.766	-3.420.958
		<b>1.800.766</b>	<b>-3.420.958</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
Software		933.365	1.132.741
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>933.365</b>	<b>1.132.741</b>
Produktionsanlæg og maskiner		33.749	30.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.283	155.113
Indretning af lejede lokaler		29.540	71.209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>144.572</b>	<b>256.842</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Deposita		9.517	70.150
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>84.517</b>	<b>145.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.162.454</b>	<b>1.534.733</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.216.417	3.272.137
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.216.417</b>	<b>3.272.137</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.642.807	8.101.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.077.756	3.155.103
Andre tilgodehavender		363.348	377.712
Udskudt skatteaktiv		438.204	959.470
Periodeafgrænsningsposter		113.875	293.078
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.635.990</b>	<b>12.887.352</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.280</b>	<b>2.478</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.854.687</b>	<b>16.161.967</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.017.141</b>	<b>17.696.700</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.807.103	3.006.337
<b>Egenkapital</b>		<b>5.307.103</b>	<b>3.506.337</b>
Anden gæld		766.542	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>766.542</b>	<b>0</b>
Banker		2.275.274	3.324.561
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	232.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.119.500	6.533.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.375	0
Anden gæld		4.546.347	4.099.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.943.496</b>	<b>14.190.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.710.038</b>	<b>14.190.363</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.017.141</b>	<b>17.696.700</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.006.337	3.506.337
Årets resultat	0	1.800.766	1.800.766
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>4.807.103</b>	<b>5.307.103</b>



## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.540.810	12.941.778
Andre omkostninger til social sikring	164.995	324.278
Andre personaleomkostninger	16.683	24.829
	<b>5.722.488</b>	<b>13.290.885</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	30
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	358.032	271.483
Gevinst og tab ved afhændelse	-20.000	42.528
	<b>338.032</b>	<b>314.011</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Lønkomensation, COVID-19	379.038	0
	<b>379.038</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	193.613	0
Andre finansielle indtægter	19.698	99.882
	<b>213.311</b>	<b>99.882</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	521.266	-950.630
	<b>521.266</b>	<b>-950.630</b>

## Noter

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Software
Kostpris 1. januar 2020	1.830.000	1.254.177
Tilgang i årets løb	0	492.592
Afgang i årets løb	0	-15.675
Kostpris 31. december 2020	1.830.000	1.731.094
Årets opskrivninger	-1.830.000	0
Overførsler i årets løb	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2020	-1.830.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	121.436
Årets afskrivninger	0	578.644
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.351
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	697.729
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>933.365</b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	283.041	682.412	134.916
Tilgang i årets løb	41.000	15.070	29.540
Afgang i årets løb	0	-386.455	-134.916
Kostpris 31. december 2020	324.041	311.027	29.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	252.521	527.299	63.707
Årets afskrivninger	37.771	34.616	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-332.171	-63.707
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	290.292	229.744	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>33.749</b>	<b>81.283</b>	<b>29.540</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 723.

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har leasingforpligtelser på t.kr. 94.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev - varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar for t.kr. 7.000

Bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2020 t.kr. 13.937.

Der er stillet kautionen overfor pengeinstitut for Ejendomsselskabet af 2. November 2015 ApS for alt mellemværende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Dorte Nedergaard Frandsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-086129175345  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 18:24:25  
Underskrevet med NemID

### Dorte Nedergaard Frandsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-086129175345  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 18:24:25  
Underskrevet med NemID

### Ole Nikolaj Frandsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-821083962646  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 18:36:33  
Underskrevet med NemID

### Patrick Holst Høstrup

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-631252343866  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 16:45:09  
Underskrevet med NemID

### Christian Lind Andreasen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 25690701  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 20:42:35  
Underskrevet med NemID

### Dorte Nedergaard Frandsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-086129175345  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2021 kl.: 08:08:35  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f30fdb4axyN241949954